f. 114 In|dulgentiam consequantur; || f. 114^b x Incipit ad-
monitio excerpta | de libris s̄corum &¹ antiquorum patrum |
ut qui se crimina capitalia fecisse cognoscit ad paenitentiae
medicamenta. sine | aliqua dissimulatione confugiat. | unde²
uos frequenter ammonui atq;³ | iterum admoneo et contestor. | —

f. 116^b possi|mus (i ex e) feliciter peruenire.⁴ || f. 117
xi | Item c̄esarii arelatensis epi | de eo quod scriptum est in
euangelio regnum | dī intra uos est. & ut inter animam & carnē |
iusto iudicio iudicetur. & ut numquam contra | dñm murmurantes
pacem cum ipso habere possi|mus. & qualiter iustitiam & pacem
uel gaudiū | habere possimus. | Audiuiimus⁵ cum euangelium
legere|tur dicente dñō regnum dī intra uos est, | —

f. 121^b seculorum amen; | xii Item sc̄i c̄esarii epi | Admo-
nitio populi ut lectiones | diuinias audire studeat. Et qui po|test
legere legat qui uero n̄ potest || f. 122 legentem libenter audiat.
quia hoc erit | anime pro cibo & potu in f̄ernum. quod | hic
de diuina lectione conceperit. et de | similitudine culture terre.
ut uel sic exco|lere studeamus animam quomodo uineā | uel
oliueta, et de similitudine culturę | & de purgandis uitibus uel
oliu&is. & de agro | mundando spinis atq; lapidibus. ubi trice|nos
& sexagenos & centenos fructus proficiat. et de trib; professio-
nib; uirginum | uiduarum & coniugatorum. Et licet ex his | iam
& in alio sermone aliqua contineant' | Tamē & hic apta sunt &
conueniunt. | Gratias⁶ dō agimus fr̄s k̄mi quia nos &. inter |
multas occupationes s̄cāe caritati uestre —

f. 129 misericordiam dñs pro sua pi|ate perducat;⁷ | xiii
Incip̄ eiusdem^{sermo} sc̄i c̄esarii epi | de dilectione parentum. & de
decimis. | Legimus⁸ fr̄s dilectissimi⁹ mo|nente nos dñō per
proph̄am. parentib; —

f. 133 saeculorum amen | Incp̄ sermo eiusdem sc̄i c̄esarii. |
xiii | de misericordia diuina & humana || f. 133^b quod ideo d̄s
pauperes in hoc mundo | esse permiserit. ut diuites haberent |
quomodo peccata sua redimerent | Modo¹⁰ cum euangelium |
leger̄ur¹¹ audiuiimus dicen|tem dñm. —

¹ sanctorum et om. — ² Aug. app. sermo 260 l. c. 2226 — ³ fr. car.,
iterum atque — ⁴ adiuvante etc. add. — ⁵ Aug. app. sermo 89 l. c. 1915 —

⁶ Aug. app. sermo 303 l. c. 2324 — ⁷ qui etc. add. — ⁸ Aug. app. sermo
276 l. c. 2264 Max. Taur. app. sermo 27 LVII 903 — ⁹ carissimi —

¹⁰ Aug. app. sermo 77 l. c. 1895 — ¹¹ fratres carissimi add.